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FICHE D’INSCRIPTION AUX FORMATIONS VALEURS DE LA REPUBLIQUE , LAÏCITE
ET PREVENTION DES RADICALISATIONS

LOIRE - 1er semestre 2023

Merci de cocher la session de formation à laquelle vous désirez participer.

	VRL1
ST ETIENNE 23/01
24/01
30/01
	VRL2 ROANNE 06/03
07/03
13/03
	VRL3
ST ETIENNE
13/03
14/03
20/03
	VRL4
ST ETIENNE
20/03
21/03
27/03
	VRL5
ROANNE
28/03
30/03
03/04
	VRL6
ST ETIENNE
03/04
04/04
07/04
	VRL7
ST ETIENNE
22/05
23/05
30/05
	VRL8
ROANNE
05/06
06/06
12/06

	

	
	
	
	
	
	
	



Les repas et les frais de transports sont à votre charge, ils peuvent éventuellement vous être remboursés par la structure qui vous emploie.

NOM-PRENOM :

STRUCTURE :

FONCTION :

TELEPHONE :

MAIL :
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